Выписка из протокола № 3

общего собрания работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №6 «Пчёлка»

г. Нового Оскола Белгородской области»

от «27» декабря 2023  года

Председатель: Харабутова Т.В.

Секретарь: Гамова Е. Н.

Всего членов общего собрания: 40 человек.

Присутствовали: 40 человек.

Отсутствовали: 0 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Ознакомление работников МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» с

Постановлением «О внесении изменений в постановление Правительства

Белгородской области от 07 апреля 2014 года №134 – пп» от 26.12.2022г.

№814 – пп.

2. Начисление заработной платы два раза в месяц (единый платёж) - за

фактически отработанное время по представляемым в бухгалтерию

управления образования табелей учёта рабочего времени.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

Решили:

        1. Принять к сведению изменения в постановлении Правительства

Белгородской области от 07 апреля 2014 года №134 – пп» от 26.12.2022г. .

№814 – пп. и установить с 01 января 2023 года новые должностные оклады

сотрудникам.

2.  Принять информацию к сведению.

Председатель: Подпись/Харабутова Т. В./

Секретарь: Подпись /Гамова Е.Н./